

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JGFO Recycling Holding ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 72 31 65

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGFO Recycling Holding ApS Industrivej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 41 72 31 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	HJM Recycling A/S, Helsingør HJM Recycling Invest ApS, Helsingør HJM Recycling Køge A/S, Køge HJM Recycling Glostrup ApS, Glostrup Flemming Olsen, Jern og Metalhandel ApS, Helsingør HJM Recycling AB, Sverige

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	29.520	31.677	28.283
Resultat af primær drift	10.963	14.809	17.674
Finansielle poster, netto	-5.288	-4.136	-1.091
Årets resultat	4.106	8.207	12.909
Balance:			
Balancesum	129.960	117.850	107.850
Egenkapital	43.207	37.261	47.946
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	-5.869	4.180	41.731
Investeringsaktivitet	-30.111	-7.331	-30.104
Finansieringsaktivitet	25.613	1.239	795
Pengestrømme i alt	-10.367	-1.912	12.422
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	21	24	19
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	75,0	79,6	95,5
Soliditetsgrad	30,9	31,6	22,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og JGFO Recycling Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 3.838 mod t.kr. 14.557 sidste år. Ledelsen anser årets resultat lavere end forventet, dog på et acceptabelt niveau.

Det ordinære resultat efter skat for koncernen udgør 4.106 mod 8.207 sidste år. Ledelsen anser årets resultat lavere end forventet, dog på et acceptabelt niveau.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	-1	0	29.520	31.677
1 Personaleomkostninger	0	0	-11.844	-10.299
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0	-6.713	-6.569
Driftsresultat	-1	0	10.963	14.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.975	14.800	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	29	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	161	0	0	0
Andre finansielle indtægter	0	0	1.683	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-324	-346	-6.971	-4.136
Resultat før skat	3.811	14.483	5.675	10.673
Skat af årets resultat	27	74	-1.569	-2.466
3 Årets resultat	3.838	14.557	4.106	8.207
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i JGFO Recycling Holding ApS			3.838	8.207
Minoritetsinteresser			268	0
			4.106	8.207

Balance 30. september

Note	Modervirksomhed		Koncern		
	2024	2023	2024	2023	
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Grunde og bygninger	0	0	63.673	39.494
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0	20.346	20.550
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0	84.019	60.044
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.196	53.741	0	0
8	Kapitalinteresser	0	150	0	150
9	Deposita	0	0	135	135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	46.196	53.891	135	285
	Anlægsaktiver i alt	46.196	53.891	84.154	60.329
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	0	20.704	4.622
	Varebeholdninger i alt	0	0	20.704	4.622
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0	22.180	34.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.831	0	0	0
10	Udskudte skatteaktiver	0	0	0	58
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.476	0	0
	Andre tilgodehavender	0	1	1.785	6.954
11	Periodeafgrænsningsposter	0	0	994	727
	Tilgodehavender i alt	28.831	2.477	24.959	42.389
	Likvide beholdninger	59	229	143	10.510
	Omsætningsaktiver i alt	28.890	2.706	45.806	57.521
	Aktiver i alt	75.086	56.597	129.960	117.850

Balance 30. september

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2024	2023	2024	2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Passiver				
Egenkapital				
	40	40	40	40
Virksomhedskapital				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.080	30.505	0	0
Overført resultat	31.979	5.716	39.059	36.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	1.000	1.000	1.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	40.099	37.261	40.099	37.261
Minoritetsinteresser	0	0	3.108	0
Egenkapital i alt	40.099	37.261	43.207	37.261
Hensatte forpligtelser				
	0	0	1.491	0
Hensættelser til udskudt skat				
12 Andre hensatte forpligtelser	0	0	1.000	6.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	0	2.491	6.500
Gældsforpligtelser				
	0	0	13.777	1.817
Gæld til pengeinstitutter				
Deposita	0	0	425	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	56	0	0
Anden gæld	8.985	10.905	8.985	0
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.985	10.961	23.187	1.817

Balance 30. september

Passiver		Modervirksomhed		Koncern	
		2024	2023	2024	2023
Note		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
13	Kortfristet del af langfristet gæld	960	0	3.660	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.901	31.265	16.612
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	5.399	1.775
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	14.190	27.497
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.846	0	0	0
	Gæld til associeret virksomhed	0	2.324	0	0
	Selskabsskat	971	1.908	873	1.899
	Anden gæld	225	242	5.688	24.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.002	8.375	61.075	72.272
	Gældsforpligtelser i alt	34.987	19.336	84.262	74.089
	Passiver i alt	75.086	56.597	129.960	117.850
14	Oplysninger om dagsværdi				
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
16	Eventualposter				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40	36.221	1.000	37.261
Udloddet udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.838	1.000	3.838
	40	39.059	1.000	40.099

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40	30.505	5.716	1.000	37.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
Resultatandel	0	-23.425	26.263	1.000	3.838
	40	7.080	31.979	1.000	40.099

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Årets resultat	4.106	8.207
17 Reguleringer	10.708	-14.209
18 Ændring i driftskapital	-18.217	13.856
Pengestrømme fra drift for finansielle poster	-3.403	7.854
Pengestrøm fra ordinær drift	-3.403	7.854
Betalt selskabsskat	-2.466	-3.674
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-5.869	4.180
Køb af materielle anlægsaktiver	-33.938	-15.323
Salg af materielle anlægsaktiver	3.827	7.992
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-30.111	-7.331
Optagelse af langfristet gæld	11.960	381
Udbetalt udbytte	-1.000	-400
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	14.653	1.258
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	25.613	1.239
Ændring i likvider	-10.367	-1.912
Likvider 1. oktober 2023	10.510	12.422
Likvider 30. september 2024	143	10.510
Likvider		
Likvide beholdninger	143	10.510
Likvider 30. september 2024	143	10.510

Noter

	Modervirksomhed		Koncern	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	0	11.021	9.595
Pensioner	0	0	659	595
Andre omkostninger til social sikring	0	0	86	109
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0	78	0
	0	0	11.844	10.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	21	24

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i Årsregnskabsloven § 98b, stk. 3 nr. 2.

2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34	86	0	0
Andre finansielle omkostninger	290	260	6.971	4.136
	324	346	6.971	4.136

	Modervirksomhed	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.425	12.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000	1.000
Overføres til overført resultat	26.263	1.557
Disponeret i alt	3.838	14.557

Noter

	Koncern	
	30/9 2024 t.kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	41.068	37.937
Tilgang i årets løb	28.549	6.645
Afgang i årets løb	-3.827	-3.514
Kostpris 30. september 2024	65.790	41.068
Opskrivninger 1. oktober 2023	540	300
Årets opskrivning	5.370	240
Opskrivninger 30. september 2024	5.910	540
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-2.114	-502
Årets afskrivninger	-5.913	-1.612
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-8.027	-2.114
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	63.673	39.494
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	32.850	28.650
Tilgang i årets løb	5.389	8.678
Afgang i årets løb	-299	-4.478
Kostpris 30. september 2024	37.940	32.850
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-12.300	-8.437
Årets afskrivninger	-5.503	-4.673
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	209	810
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-17.594	-12.300
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	20.346	20.550

Noter

	Modervirksomhed	
	30/9 2024 t.kr.	30/9 2023 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	23.236	0
Tilgang i årets løb	15.880	23.236
Kostpris 30. september 2024	39.116	23.236
Opskrivninger 1. oktober 2023	30.505	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.975	8.180
Udbytte	-27.400	-2.800
Kapitalbevægelser	0	6.620
Overførsel	0	18.505
Opskrivninger 30. september 2024	7.080	30.505
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	46.196	53.741

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.
HJM Recycling A/S, Helsingør	100 %	20.904	1.052
HJM Recycling Invest ApS, Helsingør	100 %	556	219
HJM Recycling Køge A/S, Køge	100 %	16.093	1.551
HJM Recycling Glostrup ApS, Glostrup	100 %	5.321	166
Flemming Olsen, Jern og Metalhandel ApS, Helsingør	62,5 %	5.179	804
HJM Recycling AB, Sverige	100 %	26	-117
		48.079	3.675

	Modervirksomhed	
	30/9 2024 t.kr.	30/9 2023 t.kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	0	5.406
Afgang i årets løb	0	-5.406
Kostpris 30. september 2024	0	0
Opskrivninger 1. oktober 2023	0	18.505
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-18.505
Opskrivninger 30. september 2024	0	0

Noter**13. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/9 2024 t.kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld t.kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Koncern				
Gæld til pengeinstitutter	16.477	2.700	13.777	2.977
Deposita	425	0	425	0
Anden gæld	9.945	960	8.985	5.145
	<u>26.847</u>	<u>3.660</u>	<u>23.187</u>	<u>8.122</u>
Modervirksomhed				
Anden gæld	9.945	960	8.985	5.145
	<u>9.945</u>	<u>960</u>	<u>8.985</u>	<u>5.145</u>

14. Oplysninger om dagsværdi**Koncern**

	Afledte finansielle instrumenter t.kr.
Dagsværdi 30. september 2024	99
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	77

Terminaftalerne er indgået med henblik på at afdække valutarisikoen forbundet med varesalg i USD med en nominel værdi på t.kr. 12.848. Udløbsdatoen er fastsat til 22.november 2024.

Dagsværdien er beregnet af Sydbank på grundlag af aftalens diskonterede pengestrømme ved brug af markedsværdien pr. 30. september 2024.

Dagsværdien af terminsforretningen udgør t.kr 99 pr. 30. september 2024. Dagsværdien af terminsforretningerne er blevet indregnet som andre tilgodehavender.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Koncern**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.877 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 14.288 t.kr.

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 47.742 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 45.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.050
Materielle anlæg	50.784

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2024 t.kr.
Leasingforpligtelser	16.962
Huslejeforpligtelse	1.911
Andre eventualforpligtelser	2.287
Eventualforpligtelser i alt	21.160

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM A/S, HJM Recycling Køge A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 45.856 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.713	6.569
Øvrige finansielle omkostninger	6.971	4.136
Skat af årets resultat	1.569	2.466
Øvrige reguleringer	8.881	-27.380
	10.708	-14.209

Noter

18. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-16.082	8.319
Ændring i tilgodehavender	17.430	-18.917
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-19.565	24.454
	<u>-18.217</u>	<u>13.856</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-04-07 11:43:23 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-07 14:43:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter